РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«30» августа 2019 года								№ 586

О внесении изменений в муниципальную программу
«Безопасность населения муниципального образования
 «город Свирск» на 2019 – 2023 годы

	В целях приведения муниципальной программы «Безопасность населения муниципального образования «город Свирск» на 2019 – 2023 годы в соответствие с бюджетом муниципального образования «город Свирск» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, в соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную  программу «Безопасность населения муниципального образования «город Свирск» на 2019 – 2023 годы  (далее – Программа), утверждённую постановлением администрации от 24.09.2018  № 709 (с изменениями от 21.01.2019  № 13, от 05.04.2019 № 244, от 29.05.2019 № 365, от 20.06.2019 № 432), следующие изменения:
 (
«
)1) пункт 9 паспорта Программы  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	   9
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Местный бюджет (год - тыс.руб.):
2019 – 480
2020 – 140
2021 – 140
2022 – 140
2023 – 140
Итого: 1040

 (
»;
)2) раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Источниками финансирования реализации мероприятий муниципальной программы являются средства местного бюджета и внебюджетные средства участников мероприятий муниципальной программы в лице хозяйствующих субъектов и иных организаций, участвующих в реализации мероприятий.
Общий объем расходов на реализацию муниципальной программы за счет всех источников составляет 1040 тыс. руб.

	Период реализации программы

	Объем финансирования, тыс. руб.

	Финансовые
средства, всего
	в том числе

	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные
  средства

	Всего за весь период
	1040
	0
	0
	1040
	0

	2019 год
	480
	0
	0
	480
	0

	2020 год
	140
	0
	0
	140
	0

	2021 год
	140
	0
	0
	140
	0

	2022 год
	140
	0
	0
	140
	0

	2023 год
	140
	0
	0
	140
	 (
»;
)0

3)  пункт 1.3 подраздела 1 раздела 7 Программы «План мероприятий муниципальной Программы» исключить;
	4) пункт 1.4 подраздела 1 раздела 7 Программы «План мероприятий муниципальной Программы» исключить;
	5) пункт 1.5 подраздела 1 раздела 7 Программы «План мероприятий муниципальной Программы» исключить;
	6) пункт 1.6 подраздела 1 раздела 7 Программы «План мероприятий муниципальной Программы» исключить;
	7) пункт 6.2 подраздела 6 раздела 7 «План мероприятий муниципальной Программы»  изложить в следующей редакции:

	 (
«
)6.2.
	Выкос сухой травы на неиспользуемых и не осваеваемых длительное время территориях с целью профилактики пожаров и правонарушений, связанных с поджогами сухой растительности
(пункт 3 статьи 12 Федерального закона от 23.06.2016 № 182-ФЗ; Федеральный закон от 22.07.2008 № 123-ФЗ)
	МУ «Служба ГО и ЧС города Свирска»
	В период действия программы
	Местный бюджет
	2020 – 20
2021 – 20
2022 – 20
2023 – 20
Итого:80
	м2
	2020 – 2000
2021 – 2000
2022 – 2000
2023 – 2000
 (
»;
)

	8) пункт 6.4 подраздела 6 раздела 7 «План мероприятий муниципальной Программы»  изложить в следующей редакции:

	 (
«
)6.4.
	Оборудование пожарными датчиками с GSM – модулями мест проживания многодетных семей, лиц маломобильных и иных социально незащищенных категорий в городе Свирске в целях сохранения их жизни и здоровья методом применения современных средств обнаружения и оповещения  о пожаре, профилактики совершения преступлений и правонарушений в области пожарной безопасности
(пункт 3 статьи 12 Федерального закона от 23.06.2016 № 182-ФЗ)
	МУ «Служба ГО и ЧС города Свирска»
	В период действия программы
	Местный бюджет
	2020 – 100
2021 – 100
2022 – 100
2023 – 100
Итого:400
	Мест проживания
	2020 – 20
2021 – 20
2022 – 20
2023 – 20
 (
»;
)

	9) пункт 8.4 подраздела 8 раздела 7 «План мероприятий муниципальной Программы»  изложить в следующей редакции:

	 (
«
)8.4.
	Проведение мероприятий по ликвидации несанкционированных ледовых переправ. Оборудование их запрещающими дорожными знаками.
(пункт 3статьи12 Федерального закона от  (
»;
)23.06.2016 № 182-ФЗ)
	МУ «Служба ГО и ЧС города Свирска»
	В период действия программы
	Местный бюджет
	2020 – 20
2021 – 20
2022 – 20
2023 – 20
Итого:80
	Переправ
Шт.
	2020 – 3
2021 – 3
2022 – 3
2023 – 3

	10) позицию «Итого» раздела 7 «План мероприятий муниципальной Программы»  изложить в следующей редакции:
	«Итого по муниципальной программе:  Местный бюджет (год - тыс. руб.): 2019 – 480, 2020 – 140, 2021 – 140, 2022 – 140, 2023 – 140,Итого: 1040».
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном источнике.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника мэра С.В.Ковальчука.

Мэр города Свирска                                                                        В.С.Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» августа

201

9

года

№

586

О внесении

изменений в

муниципальную

программу

«Безопасность населения

муниципального образования

«город Свирск» на 201

9

–

20

23

годы

В целях

приведения

муниципальной

программы

«Безопасность

населения муниципального образования «город Свирск» на 201

9

–

20

23

годы

в соответствие с бюджетом муниципального образования «город

Св

ирск» на 201

9

год

и плановый период 20

20

и 202

1

годов

,

в

соответствии

с

о статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь

с

татьями 44, 51 Устава муниципального образования

«горо

д Свирск», администрация

города

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Я

Е

Т:

1.

Внести в

муниципальную

программу «

Безопасность населения

муниципального образования «город Свирск» на 201

9

–

2

0

23

годы

(далее

–

Программа)

, утверждённую постановлением администрации от

24

.09.

201

8

№

709

(с

изменениями

от

2

1.01.201

9

№

13

, от 05.04.2019 №

244, от 29.05.2019 № 365

, от 20.06.2019 № 432

)

,

следующие изменения:

1) пункт 9 паспорта Программы  «Ресурсное обеспечение

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

2) раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в

следующей редакции:

«Источниками финансирования реализации мероприятий

муниципальной программы являются

средства местного бюджета и

внебюджетные средства участников мероприятий муниципальной

программы в лице хозяйствующих субъектов и иных организаций,

участвующих в реализации мероприятий.

Общий объем расходов на реализацию муниципальной программы за

счет все

х источников составляет

1

040

тыс. руб.

9

Ресурсное обеспечение

муниципальной программы

Местный бюджет

(год

-

тыс.руб.):

2019

–

480

2020

–

140

2021

–

140

2022

–

140

2023

–

140

Итого:

1040

«

»;

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   Иркутская область   Муниципальное образование «город Свирск»   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       «30» августа   201 9   года                 №   586     О внесении   изменений в   муниципальную   программу   «Безопасность населения  муниципального образования     «город Свирск» на 201 9   –   20 23   годы       В целях  приведения   муниципальной   программы  «Безопасность  населения муниципального образования «город Свирск» на 201 9   –   20 23   годы   в соответствие с бюджетом муниципального образования «город  Св ирск» на 201 9   год   и плановый период 20 20   и 202 1   годов ,   в   соответствии   с о статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  с татьями 44, 51 Устава муниципального образования  «горо д Свирск», администрация  города    П   О   С   Т   А   Н   О   В   Л   Я   Е   Т:   1.   Внести в  муниципальную    программу « Безопасность населения  муниципального образования «город Свирск» на 201 9   –   2 0 23   годы     (далее  –   Программа) , утверждённую постановлением администрации от  24 .09. 201 8     №  709   (с  изменениями   от  2 1.01.201 9     №   13 , от 05.04.2019 №   244, от 29.05.2019 № 365 , от 20.06.2019 № 432 ) ,   следующие изменения:   1) пункт 9 паспорта Программы  «Ресурсное обеспечение  муниципальной программы» изложить в следующей редакции:   2) раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в  следующей редакции:   «Источниками финансирования реализации мероприятий  муниципальной программы являются  средства местного бюджета и  внебюджетные средства участников мероприятий муниципальной  программы в лице хозяйствующих субъектов и иных организаций,  участвующих в реализации мероприятий.   Общий объем расходов на реализацию муниципальной программы за  счет все х источников составляет  1 040   тыс. руб.

    9  Ресурсное обеспечение  муниципальной программы    Местный бюджет  (год  -   тыс.руб.):   2019  –   480   2020  –   140   2021  –   140   2022  –   140   2023  –   140   Итого:  1040

«

»;